
Zarządzenie   Nr  124/2014 

Prezydenta Miasta Głogowa 

z  dnia 7 lipca  2014 r. 

w  sprawie  zatwierdzenia  „Regulaminu  korzystania  z usług miejskiej  komunikacji 
zbiorowej organizowanej przez  Komunikację Miejską Spółka  z  o.o. w  Głogowie” 

Na  podstawie  art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996r.  o  gospodarce  komunalnej  (tekst jedn. Dz.U. z 2011 r. Nr 45 poz. 
236)  zarządzam  co  następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam „Regulamin  korzystania z usług  miejskiej  komunikacji  zbiorowej 
organizowanej przez  Komunikację Miejską Spółka z  o.o. 
w  Głogowie”  świadczonych  przez  Komunikację  Miejską  Spółka. z o.o. 
w  Głogowie,  w  brzmieniu  określonym w  załączniku  do  zarządzenia. 

§ 2 

„Regulamin  korzystania  z  usług  miejskiej  komunikacji zbiorowej organizowanej 
przez  Komunikację Miejską Spółka 
z  o.o.  w  Głogowie”  obowiązuje  w  granicach  administracyjnych  miasta  Głogowa. " 

§ 3 

Traci  moc  Zarządzenie  Nr 4/2012 Prezydenta  Miasta  Głogowa  z  dnia 11 stycznia 
2012r.  w  sprawie  zatwierdzenia  „Regulaminu  korzystania  z  usług miejskiej  komunika
cji zbiorowej organizowanej przez  Komunikację Miejską Spółka z o.o.  w  Głogowie”. 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem 1 sierpnia 2014 r. 

 


